
 

 

ZARZĄDZENIE NR 157/2016 

WÓJTA GMINY SEJNY 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2016 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885  

z późn. zm.
1)

), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, tj. zwiększa się dochody o kwotę 17 417,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę   3 059,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę   20 476,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem:   13 977 692,93 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie   13 977 692,93 zł, 

b) majątkowe w kwocie    0,00 zł; 

2) Plan wydatków ogółem:   14 735 315,93 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie   13 630 552,93 zł, 

b) majątkowe w kwocie   1 104 763,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2016 rok przedstawia załącznik nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Wójt Gminy 

Dariusz Adam Łostowski 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626  

i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. 

poz. 195 i 1257. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 października 2016 r.

Poz. 3858



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 157/2016 

Wójta Gminy Sejny 

z dnia 30 września 2016 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2016 ROK 

Rodzaj: Własne     

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 496 536,00 17 417,00 513 953,00 

 85295  Pozostała działalność 117 973,00 17 417,00 135 390,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

117 973,00 17 417,00 135 390,00 

Razem: 9 798 435,00 17 417,00 9 815 852,00 

       

       

Rodzaj: Zlecone    

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 4 161 840,93 0,00 4 161 840,93 

       

OGÓŁEM: 13 960 275,93 17 417,00 13 977 692,93 

       

Na w/w dochody składają się     

Podział dochodów Plan na 2016 rok  

1 2  

DOCHODY OGÓŁEM 13 977 692,93  

1. Dochody bieżące 13 977 692,93  

w tym:   

- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 i 3 0,00  

   

2. Dochody majątkowe 0,00  

w tym:   

- dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 0,00  

- dochody ze sprzedaży majątku 0,00  

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 

prawo własności 0,00  

- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 i 3 0,00  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3858



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 157/2016 

Wójta Gminy Sejny 

z dnia 30 września 2016 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2016 ROK 

Rodzaj: Własne     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 3 445 691,00 0,00 3 445 691,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 053 376,00 -59,00 2 053 317,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 599,00 -59,00 52 540,00 

 80114  
Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 
129 851,00 59,00 129 910,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 601,00 59,00 7 660,00 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
12 546,00 0,00 12 546,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 582,00 -3 000,00 5 582,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

3 000,00 2 000,00 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 202 658,00 17 417,00 1 220 075,00 

 85295  Pozostała działalność 176 973,00 17 417,00 194 390,00 

  3110 Świadczenia społeczne 142 973,00 17 417,00 160 390,00 

Razem: 10 556 058,00 17 417,00 10 573 475,00 

       

Rodzaj: Zlecone     

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 4 161 840,93 0,00 4 161 840,93 

       

OGÓŁEM: 14 717 898,93 17 417,00 14 735 315,93 

       

Na w/w wydatki składają się     

Podział wydatków Plan na 2016 rok  

1 2  

WYDATKI OGÓŁEM 14 735 315,93  

1. Wydatki bieżące 13 630 552,93  

1) wydatki jednostek budżetowych 9 235 272,33  

w tym:   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 891 543,04  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 343 729,29  

2) dotacje na zadania bieżące 75 000,00  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 317 374,60  

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00  

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku 

budżetowym 0,00  

6) wydatki na obsługę długu 2 906,00  

2. Wydatki majątkowe 1 104 763,00  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 104 763,00  

w tym:   

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 19 927,00  

2) zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00  

3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3858



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 157/2016 

Wójta Gminy Sejny 

z dnia 30 września 2016 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2016 ROK 

1) w załączniku nr 1: 

Zwiększa się dochody własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85295 na podstawie pisma 

FB-II.3111.198.2016.MA Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z dnia 9 września  

2016 r. zwiększającego dotację celową na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 

programu wspierania gmin w zakresie dożywiania. 

2) w załączniku nr 2: 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 w § 4300  

w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym dziale w rozdziale 80114 na zakup usług 

pozostałych. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80146 w § 4300  

w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na zakup materiałów  

i wyposażenia oraz na szkolenia pracowników. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85295 na podstawie pisma 

FB-II.3111.198.2016.MA Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z dnia 9 września  

2016 r. zwiększającego dotację celową na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 

programu wspierania gmin w zakresie dożywiania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3858


		2016-10-10T12:25:14+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




